
         KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 
              

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Oznámení o výběru dodavatele

veřejné zakázky: 

„Domov pro seniory Spáleniště v Chebu – vybudování bezbariérového přístupu 
včetně přeložky plynovodu“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000627“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem „Domov pro seniory Spáleniště v Chebu – 
vybudování bezbariérového přístupu včetně přeložky plynovodu“ rozhodl na základě provedeného posouzení 
o výběru nejvýhodnější nabídky takto:

Doručení nabídkyPořadové 
číslo 

nabídky Datum Čas
Obchodní jméno účastníka, 

adresa

Nabídková 
cena 

(včetně DPH)

1. 27.10.2020 08:20:52

D-PRODUKT, s.r.o.

Slunečná 374
354 91 Lázně Kynžvart

IČO: 25089161

874.008,37 Kč 

Vybraný dodavatel splnil veškeré zákonné požadavky, požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci, stejně jako požadovanou kvalifikaci.
                                                                                                                  
Karlovy Vary 3. 11. 2020

    

                                                                                                                    Ing. Tomáš Brtek 
                                                                                                   vedoucí odboru investic  

Název: Karlovarský kraj 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168 
Č. j.:               KK/3026/IN/20
Vyřizuje:       Ing. Zora Bolková

     


		2020-11-03T08:41:52+0000
	Not specified




